
RP.0054.1.2026 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2026 

BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE  

 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad obejmowania wydarzeń Patronatem Honorowym 

Burmistrza Gminy Sułkowice 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2025 

poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zasady obejmowania wydarzenia Patronatem Burmistrza Gminy Sułkowice określa 

Regulamin, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wzór wniosku o objęcie wydarzenia Patronatem Honorowym Burmistrza Gminy 

Sułkowice, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie NR 99/2021 Burmistrza Gminy Sułkowice w sprawie wprowadzenia 

zasad obejmowania wydarzeń Patronatem Honorowym Burmistrza Gminy Sułkowice z dnia 

23 sierpnia 2021 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego i Promocji.  

 

 

 

 

 


